

Årsredovisning för
Optimize Värme & Energibesparingar AB

559283-8667

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Hilton
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optimize Värme & Energibesparingar AB, 559283-8667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och installationer av uppvärmningssystem. Detta är bolagets andra verksamhetsår och föregående räkenskapsår var förlängt till 14 månader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året förflutit enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har hänt.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 109% mot föregående år. Detta beror på att man under året arbetat in sig på marknaden och ökat bolagets försäljning.

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 745 005	2 261 483
Resultat efter finansiella poster	215 806	43 382
Soliditet %	16	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		33 759
Utdelning		-30 000	
Balanseras i ny räkning		33 759	-33 759
Årets resultat			170 880
Belopp vid årets utgång	25 000	3 759	170 880

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 759
Årets resultat	170 880
Summa	174 639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	174 639
Summa	174 639

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-18 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 745 005	2 261 483
Övriga rörelseintäkter		12	14 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 745 017	2 275 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 502 319	-1 882 980
Övriga externa kostnader		-283 931	-205 481
Personalkostnader	2	-741 579	-143 345
Övriga rörelsekostnader		0	-271
Summa rörelsekostnader		-4 527 829	-2 232 077
Rörelseresultat		217 188	43 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 402	-63
Summa finansiella poster		-1 382	-63
Resultat efter finansiella poster		215 806	43 382
Resultat före skatt		215 806	43 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 926	-9 623
Årets resultat		170 880	33 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	65 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		65 000	0
Summa anläggningstillgångar		65 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		935 687	410 005
Övriga fordringar		26 983	6 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 292	10 633
Summa kortfristiga fordringar		1 020 962	427 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 917	107 647
Summa kassa och bank		142 917	107 647
Summa omsättningstillgångar		1 163 879	535 268
SUMMA TILLGÅNGAR		1 228 879	535 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 759	0
Årets resultat		170 880	33 759
Summa fritt eget kapital		174 639	33 759
Summa eget kapital		199 639	58 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		305 118	367 383
Skatteskulder		54 549	9 623
Övriga skulder		530 288	99 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 285	0
Summa kortfristiga skulder		1 029 240	476 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 228 879	535 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-18 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-18 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 000	0
Utgående anskaffningsvärden	65 000	0
Redovisat värde	65 000	0

Underskrifter

Stockholm

Patrick Hilton
Patrick Hilton
Styrelseledamot

2023-06-15
Datum